
Министерство агропромышленной политики и продовольствия 
Донецкой Народной Республики

« /6 »  / У  2015 г.

ПРИКАЗ

г. Донецк

«О внесении изменений во «Временный порядок 
оформления и выдачи разрешений субъектам 
хозяйствования на выход на воду для 
осуществления промыслового лова водных 
биоресурсов на территории Донецкой Народной 
Республики» утвержденный Приказом 
Министерства № 360 от 21.10. 2015 года»

Руководствуясь п. 7 Положения о Министерстве агропромышленной 
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения во второе предложение абзаца 4 п. 3.2. 
Временного порядка оформления и выдачи разрешений субъектам 
хозяйствования на выход на воду для осуществления промыслового лова 
водных биоресурсов на территории Донецкой Народной Республики изложив 
его в следующей редакции:

«Срок разработки Режима рыбохозяйственной эксплуатации водного 
объекта или документа его заменяющего -  Рыбоводно -  биологическое 
обоснование эксплуатации водоема, составляет не более 9 месяцев с момента 
подачи соответствующего заявления».

2. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.
3. Данный Приказ вступает в законную силу с момента его 

официального опубликования.

И.о. Министра М.Ю. Савенко


